ZAMORENSTI ET LEGIONENSI
Epifcopis,

Vicitata fuper diverfis articulis inter
Swznerabilem fratrem noftrum Bor-
genfem Epifcopum & Onienfe monatte-
num quaftione , clim venerabilis frater no-
fter Segobienfis Epifcopus & dilectus fi-
lius T. Palentinus eledtas , quibus auctori-
rate noftra dicta fuir caufa commiffa , eam
fufficienter inftructam ad noftram prafen-
tiam remififfent, nos eidem Epifcopo &
L. monacho monaiterij procuraton, qui
proper hoc ad fedem :tﬁ‘nﬁcr!icam vene-
rant, audientiam conceflimus liberam &
beniznam. Qui ciim ceepilfent principali-
ter litigare fuper {tatu monafterij memo-
rati, quod ad fe de jure communi fperare
ditus Epifcopus pruponebﬂt, utpote in
fua diocefi conftiturum, cojus juns ufum
Burgenfem Ecclefum  longis retroadtis
temporibus habuifle firmabar , & ex parte
monafterijdicererurillud per Principes fe-
culares & Romanos Pontifices ab antiquo
libertate donatum , & ipfum longiflimo
tempore ufum fuifle plenaria libercare, nos
auditis utringue propuﬁris_ de voluntare
partiom demum ¢x providentia inter eas
duximus componendum ; proutin aliis no-
{tris liceeris ﬁpcr hoc confectis pleniiis
continetur, Poltmodum verd partibus fu-
per fubjectione ac libertate membrorum
ejufdem loci , monalteriorum videlicer,
capellarum , cellarum , & prioratoum,
perfeguentibus qua{tionem ; quatuor fibi
dictus Epifcopus in prafatis locis ad fe de
jure communi fpectantibus , uc dicebart,
cujusjurisufum habueratabantquo, fpe-
cialiter vendicabar , eorundem locorum
Clericos afferendo teneri ad Epifcoporum,
Archidiaconorum , & Archiprefbyrero-
tum Burgenfium accedere fynodos, ex-
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communicationis velinterdiéti fervare fen-
tentias promulgatas ab eis, procurationes
annuas exhibere , ac fingulos aureos folve-
re Burgenfi Epifcopo neviter fubftituro ;
ad intentionem propriam roborandam fa-
per primis tribusarticulis jus commune, fe-
cundum quod dickos Clericos, ficur & alios
fuz diocefis, ad pra:dicta teneri dicebat, ac
juris ipfius ufum liberomab antiquo, & fu-
per quarto antiquam & approbatam con-
{vetudinem allegando. De quibus omnibus
per depofiriones teftium fidem fatam efle
dicebar. Vertim parsalcera propofuic ex ad-
verfo fupradicti monafterij membra , ficut
& ipfum ceenobium , ab antiquo fuiffe fe-
cularinm Principum & Romanorum Pon-
tificum Vrbani [ 1. Pafchalis I 1. Eugenij
I11 & Alexandri I LT, privilegiis liberta-
te donara, & longis reeroactis temporibus
bujufmodi fuiffe libertate gavifa ; ficur per
ipla privilegia exhibita coram nobis, ac
inftrumentum Viétoris quondam Burgen-
fis Epifcopi, & {uorum depofitiones tef-
tium manifefte conftare dicebar. Nos igi-
tur audiris & intellectis quz vrraque pars
propofuit coram nobis, fuper quatuor
pramiflis capitulis menaftenum Onienfe
deconfilio fracrum neftrorum jultica con.
demnavimus exigente, Sententia vero a-
ta procurator prafatus ad probandam
prafcriptionem, tam fuper quatuor arti-
culis prenotatis, quim etiam {uper qui-
bufdam decimis polt tranfationem acqui-
fitis 4 monafterio, Ecclefiis & colonis ip-
fius ex Epilcopi parte petitis , quarum
controverliam volebamus fencentia cal-
culo rerminare, & in qua fuerat coram
judicibus fupradiétis conclufum , refticu-
tionem in integrum noming monalterij
Foitula\ri:. Erciim fuper hoc coram nobis
uifler aliquandiu licigarum, nos delibe-
ratione prhabita , reftitutionem in inte-
grum ad pra(criprionem probandam , tam
{uper quatuor articulis pranotatis , quim
etiam fuper controverlia decimarum | ei-
dem procuratori nomine monalteri) duxi-
mus indulgendam ; tibi, frater Zamoren.
fis , & dilechis filis magiftris Mauricio Ar.
chidiacono Toletano & Michaéli Canoni-
co Segobienfi dantes noftris licteris in man-
daris ut recipiatis reftes quos pars monal-
teri] ad probandam prae{cripionem legiti-
mam f{uperquatuor arriculis fepedichis &
fuper caPi:uI.u decimarom , vel eriam Epil
copus ad interruptionem probandam do-
xerit producendos ; & i de partiom volug-
Lare P!’DCL‘ﬂi:rLt . caulam Ep.f.'trn..'ippl']].'l l‘u_:.
ne remota fine debico terminetis ; fl|IUL]L=Jn
Tii ij)
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remiteatis eandem ad nos fufficiencer inf>
eructam , prafigentes partibus terminum
COmpETENtem quo nollro (e C:llﬂpl:l;i:ll e
pralencent {ententiam dante Domino re-
cepl Neverd per excogitatam mali-
tiam, ficut ex quibuldam prafumptionibus